
ZARZADZENIE Nr SEG/31/2015 
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 20 kwietnia 2015 

w sprawie powolania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarz ądzonych na 10 maja 2015r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (j .t.: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 182 § 1, pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 
2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z pó źn. zm.) w związku z 
uchwałą  Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 201 jr. w sprawie powo łania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, wyborach 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(M.P. Nr 30, poz. 345) zarządzam, co następuje: 

1. Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarz ądzonych na 
dzień  10 maja 2015r. powo łuję  obwodowe komisje wyborcze w stałych obwodach 
głosowania w następującym składzie: 

1) 0KW Nr 1 w Rusinowie z siedzibą  w Świetlicy Wiejskiej w Rusinowie: 
a) Wiesława Maria Wojtaś  
b) Sławomir Andrzej Buniak 
c) Krystyna Barbara Brodowska 
d) Marta Kępa 
e) Dorota Bieńczak 
1) Joanna Liptak 
g) Lucyna Wróblewska - osoba wskazana przez Wójta 

2) 0KW Nr 2 w Lekowie z siedzib ą  w Świetlicy OSP w Lekowie: 
a) Bożena Ewa Bujas 
b) Magdalena Buniak 
c) Dorota Rakowska 
d) Regina Iwiczuk 
e) Zofia Lachowska 
f) Wioleta Kubi ś  
g) Ewa Wojtów - osoba wskazana przez Wójta 

3) 0KW Nr 3 w Bierzwnicy z siedzib ą  w Zespole Szkó ł  w Bierzwnicy: 
a) Wiesław Piotr Bialik 
b) Jakub Ireneusz Kocikowski 
c) Maria Siminiecka 
d) Katarzyna Stefania Malinowska 
e) Krzysztof Siubdzia 
1) Katarzyna Żdżańska 
g) Katarzyna Bialik - osoba wskazana przez Wójta 

4) 0KW Nr 4 w Klępczewie z siedzibą  w Świetlicy Wiejskiej w Kl ępczewie: 
a) Robert Zieliński 
b) Elżbieta Miedzik 
c)Agnieszka Alicja Brodowska 
d) Barbara Żabińska 
e) Jerzy Szczygielski 
f) Katarzyna Barej 
g) Amia Wojtów - osoba wskazana przez Wójta 



5) 0KW Nr 5 w Smardzku z siedzib ą  w Świetlicy Wiejskiej w Smardzku: 
a) Ilona Baranowska 
b) Angelika Piotrowska 
c) Marcin Witold Giluk 
d) Mariola Ogrodowska 
e) Monika Sieradzka 
f) Agnieszka Baska 
g) Paulina Belczyńska - osoba wskazana przez Wójta 

6) 0KW Nr 6 w Oparznie z siedzibę  w Szkole Filialnej w Oparznie: 
a) Irena Błażej czyk 
b) Katarzyna Lepsik 
c) Agata Izabela Papierok 
d) Agata Makowska 
e) Joanna Pawelec 
f) Jolanta Zaj ąc 
g) Marta Kopaczewska - osoba wskazana przez Wójta 

7)0KW Nr 7 w Świdwinie z siedzibą  w Szkole Podstawowej w Świdwinie: 
a) Krystyna Robak 
b) Aleksandra Kamila Se żysko 
c) Justyna Królak 
d) Maria Elżbieta Piątek 
e) Elżbieta Rogulska 
f) Władysław Kowalczyk 
g) Artur Poliński - osoba wskazana przez Wójta 

8) 0KW Nr 8 w Krosinie z siedzib ą  w Świetlicy Wiejskiej w Krosinie: 
a) Anna Piątek 
b) Teresa Kowalczyk 
c) Danuta Leske 
d) Elżbieta Barbara Osicka 
e) Zofia Riha 
f) Goska Magdalena 
g) Kamila Fejkiel - osoba wskazana przez Wójta 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

KazimieFr= tO  

\ ..* 


